

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2011 года № 22

О проекте Решения «О внесении изменений в Решение Пушкинского муниципального Совета от 11.03.2010 № 11 «О Положении «О предоставлении гражданами, прошедших конкурс на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы, муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования город Пушкин сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

(первое чтение)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Решения Пушкинского муниципального Совета от 11.03.2010 № 11 «О Положении «О предоставлении гражданами, прошедших конкурс на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы, муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования город Пушкин сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,

Пушкинский муниципальный Совет **РЕШИЛ:**

1. Принять в первом чтении изменения в Решение Пушкинского муниципального Совета от 11.03.2010 № 11 «О Положении «О предоставлении гражданами, прошедших конкурс на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы, муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования город Пушкин сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» согласно приложению 1.
2. Установить срок подачи изменений и дополнений в проект Решения «О внесении изменений в Решение Пушкинского муниципального Совета от 11.03.2010 № 11 «О Положении «О предоставлении гражданами, прошедших конкурс на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы, муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования город Пушкин сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» до 12 мая 2011 года.
3. Поручить редакционной комиссии Пушкинского муниципального Совета сбор и обобщение изменений и дополнений и вынести подготовленные материалы в виде таблицы поправок на очередное заседание Пушкинского муниципального Совета.
4. Разместить настоящее Решение Пушкинского муниципального Совета на официальном сайте муниципального образования город Пушкин (адрес Интернет-сайта муниципального образования город Пушкин – [http:// www.pushkin- town.net](http://www.pushkin-town.net)) установленным порядком.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения Пушкинского муниципального Совета возложить на заместителя главы муниципального образования город Пушкин Северинову Л.Н.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН Н.Я. ГРЕБЕНЁВ

Приложение 1

к Решению Пушкинского муниципального Совета

от 28 апреля 2011 г. № 22

Изменения в Решение Пушкинского муниципального Совета от 11.03.2010 № 11 «О Положении «О предоставлении гражданами, прошедших конкурс на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы, муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования город Пушкин сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

1. В названии Решения слова «муниципальной должности муниципальной службы» заменить словами «должности муниципальной службы».
2. В пункте 1 Решения слова «муниципальной должности муниципальной службы» заменить словами «должности муниципальной службы».
3. В названии Положения слова «муниципальной должности муниципальной службы» заменить словами «должности муниципальной службы».
4. В пункте 1 Положения слова «муниципальной должности муниципальной службы» заменить словами «должности муниципальной службы».
5. В пункте 2 слова «муниципальной должности муниципальной службы» заменить словами «должности муниципальной службы».
6. В пункте 4 Положения слово «государственной» заменить словом «муниципальной».
7. В пункте 4 Положения слова «должности государственной службы» заменить словами «должности муниципальной службы».
8. В Приложении 1 к Положению слова «указывается наименование кадрового подразделения муниципального органа» заменить словами «указывается орган местного самоуправления муниципального образования город Пушкин».
9. В Приложении 2 к Положению слова «указывается наименование кадрового подразделения федерального государственного органа» заменить словами «указывается орган местного самоуправления муниципального образования город Пушкин».
10. В Приложении 3 к Положению слова «указывается наименование кадрового подразделения федерального государственного органа» заменить словами «указывается орган местного самоуправления муниципального образования город Пушкин».
11. В Приложении 4 к Положению слова «указывается наименование кадрового подразделения муниципального органа» заменить словами «указывается орган местного самоуправления муниципального образования город Пушкин».